

Årsredovisning för
Elpartner i Borås AB

559323-9337

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Johan Kallin
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elpartner i Borås AB, 559323-9337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elteknik samt el- och bygginstallationer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	73 405	43 535	20 165	16 689
Resultat efter finansiella poster	11 000	3 139	2 120	1 794
Soliditet %	38,9	23,3	26,2	21,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår och det beror främst på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 301 768	1 796 772
Balanseras i ny räkning		1 796 772	-1 796 772
Utdelning		-3 095 000	
Årets resultat			6 517 199
Belopp vid årets utgång	25 000	3 540	6 517 199

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 540
Årets resultat	6 517 199
Summa	6 520 739
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 520 739
Summa	6 520 739

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 405 011	43 535 087
Övriga rörelseintäkter		112 790	826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 517 801	43 535 913
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-41 084 056	-25 127 491
Övriga externa kostnader		-7 087 057	-5 761 495
Personalkostnader	2	-14 217 879	-9 427 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 619	-68 969
Övriga rörelsekostnader		-17 030	0
Summa rörelsekostnader		-62 512 641	-40 385 280
Rörelseresultat		11 005 160	3 150 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 169	8 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 865	-19 913
Summa finansiella poster		-4 696	-11 732
Resultat efter finansiella poster		11 000 464	3 138 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 780 000	-790 000
Förändring av överavskrivningar		19 988	-62 082
Summa bokslutsdispositioner		-2 760 012	-852 082
Resultat före skatt		8 240 452	2 286 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 723 253	-490 047
Årets resultat		6 517 199	1 796 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	309 156	393 053
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	95 840	0
Summa materiella anläggningstillgångar		404 996	393 053
Summa anläggningstillgångar		404 996	393 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 036 762	8 324 683
Övriga fordringar		1 687 409	1 296 793
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 547 733	1 444 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		782 388	508 534
Summa kortfristiga fordringar		10 054 292	11 574 028
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 000 000	0
Summa kortfristiga placeringar		4 000 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 775 802	7 766 569
Summa kassa och bank		11 775 802	7 766 569
Summa omsättningstillgångar		25 830 094	19 340 597
SUMMA TILLGÅNGAR		26 235 090	19 733 650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 540	1 301 768
Årets resultat		6 517 199	1 796 772
Summa fritt eget kapital		6 520 739	3 098 540
Summa eget kapital		6 545 739	3 123 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 550 000	1 770 000
Ackumulerade överavskrivningar		67 280	87 267
Summa obeskattade reserver		4 617 280	1 857 267
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	134 378
Summa långfristiga skulder		0	134 378
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 560
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 862 806	4 497 370
Leverantörsskulder		5 398 460	7 428 165
Skulder till koncernföretag		0	732 200
Skatteskulder		1 581 141	312 395
Övriga skulder		465 379	402 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 764 285	1 217 533
Summa kortfristiga skulder		15 072 071	14 618 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 235 090	19 733 650

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	18	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	473 283	121 488
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	179 752	351 795
Försäljningar/utrangeringar	-229 800	0
Utgående anskaffningsvärden	423 235	473 283
Ingående avskrivningar	-80 230	-11 261
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	72 770	0
Årets avskrivningar	-106 619	-68 969
Utgående avskrivningar	-114 079	-80 230
Redovisat värde	309 156	393 053

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	95 840	0
Utgående anskaffningsvärden	95 840	0
Redovisat värde	95 840	0

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	20 138

Underskrifter

Borås

Carl-Johan Kallin

2025-05-28

Carl-Johan Kallin

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

KPMG AB

Susanna Everborn

Susanna Everborn

Auktoriserad revisor
